Curitiba, 12 de Julho de 2017 - Edição nº 2068
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1274107IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 693/2017
PROTOCOLO SEI 0032747-34.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Pós-Graduação (Administração):

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1737078-4 JOSÉ FILIPE

ZANLORENZI LONGO
93

2 1741117-9 SUÉLEN FRANCO 93
3 1741129-2 THAILIZ FERREIRA

MAGALHÃES
90

4 1717655-9 THAYANNA SCHMIDT 83
5 1739088-9 MÁRCIA MARIA

BATISTA
77

6 1737695-7 CLAUDIRENE
MARINHO BASTOS

67

7 1739720-1 DRIELY DIAS DOS
SANTOD

63

8 1740568-0 ANNA REBEKAH
AZEVEDO DE
QUEIROZ SANTOS

60

9 1736937-6 VIVIANE SANTOS
GOTARDO

60

Curitiba, 10 de Julho de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5827555

- 55 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5827555

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos